ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЗАХАРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2016год с. Захарово № 183

Об утверждении Положения «О корректирующем коэффициенте базовой
доходности К2 для исчисления суммы единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности на территории МО-
Захаровский муниципальный район на 2017-2019 годы”

Рассмотрев проект Положения "О корректирующем коэффициенте базовой доходности К2
для исчисления суммы единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности
на территории МО - Захаровский муниципальный район на 2017-2019 годы", на основании
главы 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации (с изменениями и
дополнениями), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
муниципального образования -  Захаровский муниципальный район Рязанской области
Захаровская районная Дума

1. Утвердить Положение «О корректирующем коэффициенте базовой доходности К2 для
исчисления суммы единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на
территории МО - Захаровский муниципальный район на 2017-2019 годы». (Прилагается)

2. Считать решение Думы муниципального образования -  Захаровский муниципальный
район № 132 от 26.11.2015г. утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в совместном периодическом средстве массовой
информации администрации муниципального образования -  Захаровский муниципальный район
Рязанской области и Захаровского районного Собрания депутатов Рязанской области
«Информационный бюллетень»

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

РЕШИЛА:

Г лава МО - Захаровский
муниципальный район-
Председатель Захаровской
Районной Думы М.Е. Хлопов